
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Bremen-W… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 5 11 6 1

2517 7 14
12:14 8:12 18:21

5
15

6
18

7
22

9
25

11 14
Auszeit

7:12

Ende
14:26 B  VC Fischtow… R

I II III IV V VI Punkte
12 15 7 3 11 4

23

╳

17
6
18

8
22

12
23

13 14 Auszeit

0:5
18:17

S
A
T
Z

2

Start
14:29 B  VC Fischtow… S

I II III IV V VI Punkte
15 7 3 11 4 6

25

1
15
24

2
18
25

6
19

8
20

11
22

13
23

Auszeit

11:10
24:20

Ende
14:55 A  TV Bremen-W… R

I II III IV V VI Punkte
17 2 12 5 7 6

2011 1
13:17 14:19

╳

12
18

1
13
20

2
14

4
15

5
16

11
17

Auszeit

13:18
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:58 A  TV Bremen-W… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 1 11 6 17

2214
18:15
22:23

0
12

1
13

6
18

7
19

8
21

9
22

Auszeit

22:20
22:22

Ende
15:25 B  VC Fischtow… R

I II III IV V VI Punkte
6 15 7 3 11 4

2512
14:17
17:21
╳

9
25

1
12

2
14

3
16

5
17

7
18

Auszeit

3:7
14:15

S
A
T
Z

4

Start
15:28 B  VC Fischtow… S

I II III IV V VI Punkte
15 7 3 11 4 6

2212
7:10
15:18

4
13

5
15

6
17

7
19

9
21

10
22

Auszeit

7:10
15:19

Ende
15:59 A  TV Bremen-W… R

I II III IV V VI Punkte
17 7 13 1 11 12

256 14
23:2121:18

╳

13
25

5
15

7
19

8
21

10
22

12
23 Auszeit

21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:02 B  VC Fischtow… R

I II III IV V VI Punkte
6 15 7 3 11 4

8

╳ 2 3 6 7 8
Auszeit

7:6

Ende
16:14 A  TV Bremen-W… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 17 11 6 5

152 1
5:6 7:8

0
12

3
15

4 5 6 10
Auszeit

Wechsel
8:6 B  VC Fischtow… R

I II III IV V VI Punkte
6 15 7 3 11 4

10

╳

9
 
10

   
Auszeit

9:12

Bezirksliga 1 Bremen/Lüneburg (Frauen)
Frauen

B  VC Fischtown Sharks Bremerhaven vs. TV Bremen-Walle 1875 III A
Spiel 71 09.03.2024 14:00 Uhr

Johann-Gutenberg-Schule
27578 Bremerhaven

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Fischtow… 7/14

3 Mikulska, Nele X
4 Broers, Sabrina X
6 Schmitke, Julia X
7 Zierenberg, Detje X

11 Meyerherm, Rieke X
12 Sell, Lily Marie X
15 Ziesemer, Svenja X

B  Libero

B  Offizielle

T Mangels, Fynn E

C

A  TV Bremen-W… 10/14
1 Wu, Sarah X
2 Lübkemann, Heide X
5 Schirmer, Nadine X
6 Keshmiri, Anna X
7 Könecke, Pamela X

11 Cibulski, Bettina X
12 Graupner, Vanesa X
13 von Seggern, Ulrike X
14 Walter, Stefanie X
17 May, Britta X
A  Libero
A  Offizielle
T Albig, Klaus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

B  VC Fischtow…
TV Bremen-W…

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 26 25 1 3 1
2 0 1 25 2 26 20 0 2 2
2 2 1 25 3 27 22 0 2 2
2 2 0 22 4 31 25 1 2 1
2 0 0 10 5 12 15 1 2 0

10 4 2 105 122 107 3 11 6
Start: 14:00 Ende: 16:14 Dauer: 2:14

Sieger: TV Bremen-Walle 1875 III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stangenberg, Merle 1
2 Lange, Seraina 2

Schr. Emde, Alissa
Assist. Eickmann, Maya

Dokument erstellt: 09.03.2024 16:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


