

Bezirksliga 1 Bremen/Lüneburg (Frauen) Frauen

Stangenberg, Merle Lange, Seraina

(B) VC Fischtown Sharks Bremerhaven vs. TV Bremen-Walle 1875 III (A) Spiel 71

Johann-Gutenberg-Schule 27578 Bremerhaven



S 1	tart 4:00 A TV Bremen-W S En	de 26 B VC Fischtow R	Start 14:29 B VC Fischtow	S Ende 14:55 A TV Brem	en-W R
Aufschlagfolge Startaufstellung A 1 2			A		V VI Punkte
Spielernr. 7	17 7 14 25	23	7	25 11 1	20
Spielstand Spielstand	12:14 8:12 18:21			13:17 14:19	
1. 5. 2. 6. 15 15	6 7 9 11 14 Auszeit X 17	6 8 12 13 14 Auszeit	∠ 15 18 19 20 22 23 ∟	Auszeit X 1 2 4 5 12 13 14 15 16 11:10 18 20	11 Auszeit 17 10 10
runden 3. 7. 4. 8.	7:12	0:5 18:17	24 29 1	11:10 18 20 24:20	13:18 16:22
S S	tart A:58 A TV Bremen-W S En	de B VC Fischtow R	Start 15:28 B VC Fischtow	S Ende 15:59 A TV Brem	en-W R
Aufschlagfolge Startaufstellung 7		II			V VI Punkte
Spielernr. T	13 1 11 6 17 14 22 12	25		22 7 13 1 1	25
Auswechselspieler Spielstand	18:15		7:10	23:2121:18	
Aufschlag- runden 3. 7.	22:23 17:21 1 6 7 8 9 13 18 19 21 22 Auszeit X 9	1 2 3 5 7 Auszeit 12 14 16 17 18	4 5 6 7 9 10 4 13 15 17 19 21 22 4	Auszeit X 5 7 8 10 13 15 19 21 22	12 Auszeit
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	13 18 19 21 ② Auszell 9 22:20 ② 25 22:22	3:7 14:15		7:10 25 15 19 21 22 15:19	21:19
	tart (B) VC Fischtow R En		Wechsel B VC Fischtow R	B) VC Fischtow 7/14	A) TV Bremen-W 10/14
Aufschlagfolge A	5:02 B VC FISCHIOW R 16:	II III IV V VI Punkte	8:6 B VC FISCHIOW R	-	1 Wu, Sarah X
Startaufstellung 6 Spielernr.	15 7 3 11 4 7	12 17 11 6 5	6 15 7 3 11 4	4 Broers, Sabrina X	2 Lübkemann, Heide X 5 Schirmer, Nadine X
Auswechsel-	8	2 1 15	10		6 Keshmiri, Anna X 7 Könecke, Pamela X
4 opicistant		0.0 1.0		11 Meyerherm, Rieke X	11 © Cibulski, Bettina X
Aufschlag- 2. 6. 5	2 3 6 7 8 Auszeit 0 12	3 4 5 6 10 Auszeit 8	10 Auszeit		12 Graupner, Vanesa X 13 von Seggern, Ulrike X
runden 3. 7. 4. 8.	7:6		9:12	(B) Libero	14Walter, StefanieX17May, BrittaX
Sanktionen	Bemerk	ungen	Ergebnisse		A) Libero
V B H D A/B Satz Spielstand			B VC Fischtow TV Bremen-W (A)	B Offizielle	A Offizielle
			A W G P Satz Dauer P G W A	T Mangels, Fynn E	T Albig, Klaus E
			2 0 0 23 1 26 25 1 3 1 2 0 1 25 2 26 20 0 2 2		
			2 2 1 25 3 27 22 0 2 2 2 2 0 22 4 31 25 1 2 1		
			2 0 0 10 5 12 15 1 2 0		
			10 4 2 105 122 107 3 11 6 Start: 14:00 Ende: 16:14 Dauer: 2:14		
			Sieger: TV Bremen-Walle 1875 III 3:2		
	Schiedsgericht	Linienrichter			

Emde, Alissa

Assist. Eickmann, Maya

Schr.

09.03.2024 14:00 Uhr